
Najbolja kanjižanka - A legjobb magyarkanizsai női versenyző:

313 Bognár Csilla 0:39:35

Najbolji kanjižanin - A legjobb magyarkanizsai férfi versenyző:

602 Lipták Zoltán 0:35:23

NAJMLAĐI TAKMIČAR – LEGFIATALABB VERSENYZŐ FIÚ(9000m):

200 Habonyi Marcell 24.5.2002 0:00 0:40:18

NAJMLAĐA TAKMIČARKA – LEGFIATALABB VERSENYZŐ LÁNY (9000m):

203 Gálik Fanny 15.7.2004 0:00 0:55:44

NAJSTARIJI TAKMIČAR – LEGIDŐSEBB VERSENYZŐ FÉRFI (9000m):

971 Rešiti Imer 12.4.1944 0:00 1:29:15

NAJSTARIJA TAKMIČARKA – LEGIDŐSEBB VERSENYZŐ NŐ (9000m):

902 Szász Mária 5.2.1952 0:00 0:50:51

1500m (0-10) Dečaci / Fiúk - 1500

1 15 Nagy László Viktor 5.6.2006 Budapest 0:09:28

2 16 Nagy János Szilárd 4.1.2008 Budapest 0:09:46

3 21 Rokvić Marko 27.2.2006 Subotica 0:09:53

4 23 Kovacs Aron 1.6.2005 Magyarkanizsa 0:10:32

5 13 Losonci Bence 20.10.2007 Kanjiža 0:10:45

6 3 Tolic Stefan 22.7.2005 Kanjiža 0:11:06

7 5 Rekecki David 5.8.2005 Tresnjevac 0:11:09

8 26 Simić Milovan 8.10.2007 Zimonić 0:11:14

9 18 Faragó Aurél 28.9.2007 Kanjiža 0:11:20

10 29 Kocsis Lehel 20.8.2006 Magyarkanizsa 0:11:26

11 10 Bilić Marko 21.12.2006 Kaniža 0:11:38

12 6 Kormoci David 6.2.2008 Kanjiža 0:12:01

13 22 Novak Denisz 24.11.2006 Zenta 0:12:15

14 25 Csikós Dávid 5.5.2007 Magyarkanizsa 0:13:41

15 17 Sarnyai Dominik 9.9.2009 Kanjiža 0:14:07

16 12 Gulyas Botond 28.1.2011 Magyarkanizsa 0:14:44

17 2 Bancsov Alex 24.2.2005 Magyarkanizsa 0:15:13

18 7 Zsoldos Daniel 14.8.2005 Kanjiža 0:15:15

1500m (0-10) Devojke / Lányok - 1500

1 28 Sabo Ledenji Aleksandra 8.10.2005 Senta 0:10:00

2 1 Đeri Ines 24.8.2005 Senta 0:10:18

3 4 Nagy Fruzsina 13.4.2006 Kanjiža 0:11:02



4 20 Roux Losonc Zita 14.8.2006 Magyarkanizsa 0:11:04

5 8 Nagy Kitti 24.5.2006 Kanizsa 0:11:40

6 9 Leopold Noemi 10.2.2006 Magyarkanizsa 0:12:02

7 14 Gazdag Zsofia 12.11.2007 Magyarkanizsa 0:12:24

8 11 Bödő Panna 4.4.2007 Kanizsa 0:12:27

9 27 Hajas Gréta 8.1.2007 Magyarkanizsa 0:12:30

10 19 Nyerges Csenge 14.7.2006 Szeged 0:13:03

11 24 Pálfi Fruzsina 10.1.2005 Szeged 0:15:32

3000m (11-15) Muškarci / Férfiak - 3000

1 109 Szecsei Viktor 9.4.2002 Magyarkanizsa 0:12:29

2 121 Eros Balint 25.10.2002 Zenta 0:12:45

3 117 Puskar Maksim 19.10.2004 Szabadka 0:12:58

4 116 Rogić Stefan 31.1.2004 Beograd 0:13:26

5 118 Piszanity Adrián 23.9.2004 Szabadka 0:14:28

6 106 Dávid Viktor 4.7.2001 Oromhegyes 0:16:12

7 100 Bagi Bálazs 17.10.2003 Senta 0:17:09

8 103 Pörzsölt Ákos 30.12.2002 Magyarkanizsa 0:17:21

9 122 Adamović Predrag 23.1.2002 Kanjiža 0:19:36

10 107 Ország Dávid 3.1.2003 Magyarkanizsa 0:22:38

11 104 Berec Patrik 28.2.2004 Magyarkanizsa 0:22:44

3000m (11-15) Žene / Nők - 3000

1 120 Pálfi Fanni 15.10.2001 Szeged 0:13:19

2 112 Rekecki Petra 8.5.2002 Magyarkanizsa 0:14:47

3 115 Juhász Flóra 19.8.2004 Magyarkanizsa 0:14:54

4 119 Paceka Noemi 1.5.2003 Csantaver 0:15:17

5 113 Rekecki Vivien 14.9.2003 Magyarkanizsa 0:16:09

6 114 Nyerges Emese 26.7.2001 Szeged 0:16:18

7 111 Arok Anna 9.11.2004 Magyarkanizsa 0:17:15

8 101 Nagy Anet 4.4.2002 Magyarkanizsa 0:20:01

9 105 Tolić Aleksandra 13.8.2001 Magyarkanizsa 0:20:04

10 108 Kenyeres Jászmin 19.2.2002 Magyarkanizsa 0:20:58

11 123 Karafilov Milica 9.2.2007 Sombor 0:22:47

12 102 Radics Réka 29.4.2002 Magyarkanizsa 0:22:49

9000m (0-14) Dečaci / Fiúk - 9000

1 200 Habonyi Marcell 24.5.2002 Magyarkanizsa 0:40:18

2 201 Gurung David 18.3.2001 Novi Sad 0:52:30

9000m (0-14) Devojke/ Lányok - 9000

1 203 Gálik Fanny 15.7.2004 Magyarkanizsa 0:55:44

9000m (15-20) Muškarci / Férfiak - 9000

1 324 Koldanov Marko 18.8.1995 Kikinda 0:37:07



2 301 Beharović Enis 9.7.1996 Kanjiža 0:37:43

3 309 Pósa Tamás 28.9.1998 Magyarkanizsa 0:40:13

4 310 Katona Robert 8.11.1996 Zenta 0:40:21

5 315 Soti Robert 23.4.1998 Magyarkanizsa 0:42:27

6 320 Bata ifj János 22.12.1996 Horgos 0:42:40

7 303 Matić Milorad 22.3.1999 Senta 0:43:32

8 311 Barat Kalman 16.10.2000 Zenta 0:43:35

9 325 Rosich Konstantin 24.2.1995 Kikinda 0:45:13

10 318 Kollár Szabolcs 10.4.1997 Orom 0:45:47

11 307 Banszki Krisztian 25.6.1998 Magyarkanizsa 0:45:48

12 317 Karapandzsity David 27.8.1996 Magyarkanizsa 0:47:00

13 323 Brear Janos 24.6.1998 Vrbas 0:48:49

14 304 Beharovic Ervin 28.7.1999 Magyarkanizsa 0:51:18

15 314 Szollár Ádám 7.4.1996 Ada 0:51:27

16 302 Adamović Luka 25.8.1998 Kanjiža 0:51:46

17 306 Szecsei Ádám 3.11.1998 Kanjiža 0:56:07

18 305 PÖrzsölt Krisztián 4.2.1997 Magyarkanizsa 0:56:31

19 316 Sarnyai Ádám 23.2.1996 Kanjiža 1:01:02

9000m (15-20) Žene / Nők - 9000

1 313 Bognár Csilla 23.3.1998 Magyarkanizsa 0:39:35

2 312 Bognár Anna 20.1.1995 Magyarkanizsa 0:39:39

3 319 Eros Julia 25.3.1996 Zenta 0:41:04

4 300 Tandi Adel 22.11.1999 Magyarkanizsa 0:45:44

5 322 Koscuk Jelena 2.11.2000 Kula 0:46:00

6 321 Losonc Lia 1.9.1998 Magyarkanizsa 0:52:26

7 327 Gojkov Sara 20.4.1999 Kanjiža 0:55:31

8 308 Losonci Adrienn 25.5.1995 Kanjiža 0:56:10

9000m (21-28) Muškarci / Férfiak - 9000

1 425 Pap Albert 8.5.1992 Srbobran 0:32:23

2 429 Bicskei Dániel 28.4.1987 Bačka Topola 0:34:44

3 427 Zarić Dejan 23.7.1990 Kikinda 0:35:15

4 428 Maric Stevan 17.8.1991 Kikinda 0:37:30

5 408 Körmöci Pál 5.7.1990 Magyarkanizsa 0:38:03

6 415 Kovács Dániel 3.1.1990 Kanjiža 0:38:36

7 430 Jocić Bojan 7.7.1987 Bečej 0:39:24

8 402 Károly Valentin 14.6.1990 Horgoš 0:42:36

9 419 Smirkas Slobodan 13.12.1989 Mohol 0:44:27

10 403 Fehér Károly 19.5.1994 Magyarkanizsa 0:44:40

11 400 Móra Ádám 8.7.1992 Szabadka 0:46:44

12 418 Ciric Nemana 16.6.1990 Subotica 0:47:13

13 417 Bognár Dániel 7.1.1994 Orom 0:47:56

14 409 Doka Andras 12.12.1987 Peterreve 0:48:46

15 412 Homonai Aron 26.11.1992 Magyarkanizsa 0:51:14

16 414 Táborosi Norbert 23.2.1989 Horgos 0:52:41

17 202 Vadász  Máté 11.4.1993 Kanjiža 0:56:34

18 416 Varga Tamás 20.7.1994 Szabadka 0:57:00



19 410 Bohata Gábor 17.2.1989 Magyarkanizsa 1:05:13

9000m (21-28) Žene / Nők - 9000

1 421 Konjevic Natasa 23.5.1989 Ada 0:42:46

2 423 Losonc Anna 22.6.1994 Magyarkanizsa 0:46:04

3 426 Sudarov Sara 17.5.1994 Kikinda 0:47:38

4 413 Dávid Diana 27.3.1989 Magyarkanjizsa 0:52:02

5 422 Sordje Rebeka 19.6.1991 Magyarkanizsa 0:52:35

6 424 Vugdelija Vanja 18.10.1994 Subotica 1:02:01

7 401 Kószó Aniko 5.12.1988 Horgos 1:02:13

8 404 Nagy Kata 9.1.1989 Trešnjevac 1:02:50

9 420 Peko Alekszandra 20.5.1987 Mohol 1:03:50

10 411 Kiss Judit 30.11.1988 Magyarkanizsa 1:05:11

9000m (29-37) Muškarci / Férfiak - 9000

1 529 Csizmadia Róbert 9.7.1985 Makó 0:37:39

2 501 Kavai Csaba 1.2.1981 Magyarkanizsa 0:38:07

3 519 Muhi Zsolt 13.10.1981 Magyarkanizsa 0:38:10

4 511 Nagy László 18.8.1979 Magyarkanizsa 0:39:27

5 525 Farkas Sandor 18.1.1986 Mohol 0:39:32

6 518 Laszlo Oszkar 1.8.1983 Magyarkanizsa 0:40:24

7 531 Habi Zoltán 15.3.1979 Szenttamás 0:40:53

8 512 Faragó Attila 4.9.1979 Kanjiža 0:42:29

9 500 Dukai Karoly 28.8.1981 Magyarkanizsa 0:44:23

10 534 Ivić Dalibor 11.3.1982 Kelebija 0:47:47

11 535 Hajnal Róbert 2.11.1978 Subotica 0:47:53

12 515 Dukai Márk 19.4.1979 Magyarkanizsa 0:49:34

13 503 Rövid József 19.12.1983 Magyarkanizsa 0:50:30

14 510 Lörinc Rudolf 12.7.1986 Magyarkanizsa 0:52:04

15 516 Berta Viktor 30.9.1985 Kanjiža 0:54:26

16 502 Kószó Gábor 21.4.1984 Horgos 0:54:43

17 532 Bojković Dragan 11.8.1986 Subotica 0:55:40

18 517 Tutorić Stevan 24.8.1978 Subotica 0:55:42

19 520 Jurcsek Istvan 29.3.1980 Szabadka 0:55:59

20 521 Scepanovic Darko 11.6.1986 Szabadka 0:56:36

21 514 Halaszi Szabolcs 10.10.1982 Szabadka 0:57:31

22 505 Bicskei Otto 30.6.1978 Magyarkanizsa 0:59:15

23 522 Nad Kanas Valentin 10.8.1979 Subotica 1:00:15

24 508 Dr.Lukovics Miklós 31.12.1978 Szeged 1:00:48

25 528 Harkai Hunor 6.4.1984 Bačka Topola 1:03:52

26 526 Vugdelija Slobodan 11.6.1978 Subotica 1:04:10

27 533 Fodor Zoltán 18.2.1978 Subotica 1:06:00

9000m (29-37) Žene / Nők - 9000

1 524 Šafranj Jamanta 11.9.1984 Subotica 0:40:30

2 506 Ágoston Natália 26.6.1981 Kanjiža 0:43:54

3 527 Milošević Jasna 9.4.1978 Subotica 0:47:17



4 523 Ademi Jelena 15.5.1983 Subotica 0:54:03

5 513 Juhasz Marta 16.7.1985 Torokkanizsa 0:59:56

6 530 Calbert Anita 6.12.1983 Szabadka 1:00:29

7 509 Butora Sára 26.3.1984 Zenta 1:03:17

8 507 Hajagos Andrea 30.9.1980 Budapest 1:14:40

9000m (38-45) Muškarci / Férfiak - 9000

1 602 Lipták Zoltán 3.9.1977 Magyarkanizsa 0:35:23

2 605 Szabó Árpád 25.3.1977 Magyarkanizsa 0:35:36

3 603 Hajas Tibor 19.10.1975 Kanjiža 0:35:43

4 615 Velimirović Đorđe 1.11.1970 Irig 0:40:57

5 608 Kovacs Otto 25.1.1972 Magyarkanizsa 0:42:01

6 606 Farago Jozsef 23.4.1973 Magyarkanizsa 0:42:15

7 607 Rusov Dragiša 10.3.1972 Novi Sad 0:45:18

8 600 Sarnyai Attila 5.12.1972 Kanjiža 0:46:32

9 613 Lukic Srdan 5.5.1973 Kanjiža 0:46:40

10 610 Vugdelija Dragan 29.11.1974 Subotica 0:47:03

11 614 Zsellér Nándor 9.12.1974 Srbobran 0:49:09

12 604 Rekecki Attila 26.8.1973 Magyarkanizsa 0:51:24

13 609 Ludaić Sebastian 16.8.1970 Palić 0:54:20

14 611 Vugdelija Aleksandar 9.5.1971 Subotica 0:56:43

15 601 Pósa Károly 24.7.1970 Kanjiža 0:57:15

9000m (38-45) Žene / Nők - 9000

1 612 Madarász Karolina 16.5.1976 Subotica 0:43:03

9000m (46-53) Muškarci / Férfiak - 9000

1 709 Milenković Nebojša 4.3.1969 Nakovo 0:32:13

2 707 Telek Djerdj 28.1.1963 Subotica 0:37:21

3 706 Ladocki Zoltan 11.7.1969 Magyarkanizsa 0:39:00

4 711 Ubornji Dejan 23.9.1969 Novi Sad 0:39:42

5 700 Danyi István 20.8.1967 Magzarkanizsa 0:42:22

6 716 Jocić Branko 31.5.1962 Bečej 0:42:58

7 713 Homolya Frigyes 17.6.1965 Novo Orahovo 0:43:47

8 705 Kovacs Laszlo 13.3.1967 Roszke 0:44:14

9 702 Fodor Robert 14.3.1966 Kanjiža 0:45:07

10 714 Trbojević Bogdan 20.10.1962 Subotica 0:46:12

11 704 Kakas Loránd 13.3.1966 Subotica 0:47:19

12 708 Bata János 14.5.1963 Horgos 0:48:26

13 703 Losonci Zoltán 10.9.1967 Kanjiža 0:56:14

14 712 Brear Janos 30.7.1963 Szenttamas 1:11:13

9000m (46-53) Žene / Nők - 9000

1 715 Belić Magdolna 6.2.1969 Irig 0:46:18

2 710 Táncos Edit 18.9.1962 Palić 0:49:36

3 701 Sleiher Livia 29.5.1964 Magyarkanizsa 1:05:56



9000m (54-61) Muškarci / Férfiak - 9000

1 810 Sudarov Slobodan 7.4.1961 Kikinda 0:36:34

2 800 Niedermayer György 11.10.1957 Makó 0:38:17

3 804 Malagurski Aleksandar 17.9.1961 Szabadka 0:40:01

4 811 Stevanović Ljuba 30.4.1957 Novi Beograd 0:40:48

5 808 Srdanov Dusan 3.6.1956 Srbobran 0:43:51

6 802 Rafai Gustav 27.9.1954 Subotica 0:43:58

7 801 Gurung Khop Bahadur 19.4.1960 Kaski nepal 0:48:52

8 807 Katkics Zoltan 14.1.1958 Kanjiža 0:53:19

9 813 Trebješanin Vukosav 23.8.1956 Beograd 0:57:12

10 806 Gere Kovač Karolj 23.12.1958 Senta 0:59:20

11 805 Szollár Albert 20.4.1960 Ada 1:04:59

12 803 Szigeti László 1.7.1954 Ujvidék 1:14:03

9000m (54-61) Žene / Nők - 9000

1 809 Trungel Mester Edit 2.9.1960 Szabadka 0:52:00

9000m (62-69) Muškarci / Férfiak - 9000

1 908 Radulović Radovan 21.1.1952 Subotica 0:39:37

2 909 Ciric Dragan 2.10.1951 Subotica 0:42:20

3 910 Dubovecak Mirko 5.9.1950 Szabadka 0:42:48

4 907 Török László 15.11.1953 Ada 0:43:37

5 906 Lacko Mihaly 16.9.1948 Magyarkanizsa 0:43:40

6 911 Molnár Antal 1.1.1949 Subotica 0:50:37

9000m (60-69) Žene / Nők - 9000

1 902 Szász Mária 5.2.1952 Tata 0:50:51

2 904 Strassner Edit Karolina 13.12.1953 Tata 1:02:23

3000m (70+) Muškarci / Férfiak - 9000

1 971 Rešiti Imer 12.4.1944 Beograd 1:29:15

9000m (70+) Žene / Nők - 9000

Konačni plasman učesnika po postignutom vremenu

A résztvevők helyezése az elért időeredmények alapján

Rajtszám Vezetéknév Név Szül.dátum Helység Idő

St. br. Prezime Ime Dat. Rođ Mesto Vreme

709 Milenković Nebojša 4.3.1969 Nakovo 0:32:13

425 Pap Albert 8.5.1992 Srbobran 0:32:23

429 Bicskei Dániel 28.4.1987 Bačka Topola 0:34:44

427 Zarić Dejan 23.7.1990 Kikinda 0:35:15



602 Lipták Zoltán 3.9.1977 Magyarkanizsa 0:35:23

605 Szabó Árpád 25.3.1977 Magyarkanizsa 0:35:36

603 Hajas Tibor 19.10.1975 Kanjiža 0:35:43

810 Sudarov Slobodan 7.4.1961 Kikinda 0:36:34

324 Koldanov Marko 18.8.1995 Kikinda 0:37:07

707 Telek Djerdj 28.1.1963 Subotica 0:37:21

428 Maric Stevan 17.8.1991 Kikinda 0:37:30

529 Csizmadia Róbert 9.7.1985 Makó 0:37:39

301 Beharović Enis 9.7.1996 Kanjiža 0:37:43

408 Körmöci Pál 5.7.1990 Magyarkanizsa 0:38:03

501 Kavai Csaba 1.2.1981 Magyarkanizsa 0:38:07

519 Muhi Zsolt 13.10.1981 Magyarkanizsa 0:38:10

800 Niedermayer György 11.10.1957 Makó 0:38:17

415 Kovács Dániel 3.1.1990 Kanjiža 0:38:36

706 Ladocki Zoltan 11.7.1969 Magyarkanizsa 0:39:00

430 Jocić Bojan 7.7.1987 Bečej 0:39:24

511 Nagy László 18.8.1979 Magyarkanizsa 0:39:27

525 Farkas Sandor 18.1.1986 Mohol 0:39:32

313 Bognár Csilla 23.3.1998 Magyarkanizsa 0:39:35

908 Radulović Radovan 21.1.1952 Subotica 0:39:37

312 Bognár Anna 20.1.1995 Magyarkanizsa 0:39:39

711 Ubornji Dejan 23.9.1969 Novi Sad 0:39:42

804 Malagurski Aleksandar 17.9.1961 Szabadka 0:40:01

309 Pósa Tamás 28.9.1998 Magyarkanizsa 0:40:13

200 Habonyi Marcell 24.5.2002 Magyarkanizsa 0:40:18

310 Katona Robert 8.11.1996 Zenta 0:40:21

518 Laszlo Oszkar 1.8.1983 Magyarkanizsa 0:40:24

524 Šafranj Jamanta 11.9.1984 Subotica 0:40:30

811 Stevanović Ljuba 30.4.1957 Novi Beograd 0:40:48

531 Habi Zoltán 15.3.1979 Szenttamás 0:40:53

615 Velimirović Đorđe 1.11.1970 Irig 0:40:57

319 Eros Julia 25.3.1996 Zenta 0:41:04

608 Kovacs Otto 25.1.1972 Magyarkanizsa 0:42:01

606 Farago Jozsef 23.4.1973 Magyarkanizsa 0:42:15

909 Ciric Dragan 2.10.1951 Subotica 0:42:20

700 Danyi István 20.8.1967 Magzarkanizsa 0:42:22

315 Soti Robert 23.4.1998 Magyarkanizsa 0:42:27

512 Faragó Attila 4.9.1979 Kanjiža 0:42:29

402 Károly Valentin 14.6.1990 Horgoš 0:42:36

320 Bata ifj János 22.12.1996 Horgos 0:42:40

421 Konjevic Natasa 23.5.1989 Ada 0:42:46

910 Dubovecak Mirko 5.9.1950 Szabadka 0:42:48

716 Jocić Branko 31.5.1962 Bečej 0:42:58

612 Madarász Karolina 16.5.1976 Subotica 0:43:03

303 Matić Milorad 22.3.1999 Senta 0:43:32

311 Barat Kalman 16.10.2000 Zenta 0:43:35

907 Török László 15.11.1953 Ada 0:43:37

906 Lacko Mihaly 16.9.1948 Magyarkanizsa 0:43:40

713 Homolya Frigyes 17.6.1965 Novo Orahovo 0:43:47

808 Srdanov Dusan 3.6.1956 Srbobran 0:43:51



506 Ágoston Natália 26.6.1981 Kanjiža 0:43:54

802 Rafai Gustav 27.9.1954 Subotica 0:43:58

705 Kovacs Laszlo 13.3.1967 Roszke 0:44:14

500 Dukai Karoly 28.8.1981 Magyarkanizsa 0:44:23

419 Smirkas Slobodan 13.12.1989 Mohol 0:44:27

403 Fehér Károly 19.5.1994 Magyarkanizsa 0:44:40

702 Fodor Robert 14.3.1966 Kanjiža 0:45:07

325 Rosich Konstantin 24.2.1995 Kikinda 0:45:13

607 Rusov Dragiša 10.3.1972 Novi Sad 0:45:18

300 Tandi Adel 22.11.1999 Magyarkanizsa 0:45:44

318 Kollár Szabolcs 10.4.1997 Orom 0:45:47

307 Banszki Krisztian 25.6.1998 Magyarkanizsa 0:45:48

322 Koscuk Jelena 2.11.2000 Kula 0:46:00

423 Losonc Anna 22.6.1994 Magyarkanizsa 0:46:04

714 Trbojević Bogdan 20.10.1962 Subotica 0:46:12

715 Belić Magdolna 6.2.1969 Irig 0:46:18

600 Sarnyai Attila 5.12.1972 Kanjiža 0:46:32

613 Lukic Srdan 5.5.1973 Kanjiža 0:46:40

400 Móra Ádám 8.7.1992 Szabadka 0:46:44

317 Karapandzsity David 27.8.1996 Magyarkanizsa 0:47:00

610 Vugdelija Dragan 29.11.1974 Subotica 0:47:03

418 Ciric Nemana 16.6.1990 Subotica 0:47:13

527 Milošević Jasna 9.4.1978 Subotica 0:47:17

704 Kakas Loránd 13.3.1966 Subotica 0:47:19

426 Sudarov Sara 17.5.1994 Kikinda 0:47:38

534 Ivić Dalibor 11.3.1982 Kelebija 0:47:47

535 Hajnal Róbert 2.11.1978 Subotica 0:47:53

417 Bognár Dániel 7.1.1994 Orom 0:47:56

708 Bata János 14.5.1963 Horgos 0:48:26

409 Doka Andras 12.12.1987 Peterreve 0:48:46

323 Brear Janos 24.6.1998 Vrbas 0:48:49

801 Gurung Khop Bahadur 19.4.1960 Kaski nepal 0:48:52

614 Zsellér Nándor 9.12.1974 Srbobran 0:49:09

515 Dukai Márk 19.4.1979 Magyarkanizsa 0:49:34

710 Táncos Edit 18.9.1962 Palić 0:49:36

503 Rövid József 19.12.1983 Magyarkanizsa 0:50:30

911 Molnár Antal 1.1.1949 Subotica 0:50:37

902 Szász Mária 5.2.1952 Tata 0:50:51

412 Homonai Aron 26.11.1992 Magyarkanizsa 0:51:14

304 Beharovic Ervin 28.7.1999 Magyarkanizsa 0:51:18

604 Rekecki Attila 26.8.1973 Magyarkanizsa 0:51:24

314 Szollár Ádám 7.4.1996 Ada 0:51:27

302 Adamović Luka 25.8.1998 Kanjiža 0:51:46

809 Trungel Mester Edit 2.9.1960 Szabadka 0:52:00

413 Dávid Diana 27.3.1989 Magyarkanjizsa 0:52:02

510 Lörinc Rudolf 12.7.1986 Magyarkanizsa 0:52:04

321 Losonc Lia 1.9.1998 Magyarkanizsa 0:52:26

201 Gurung David 18.3.2001 Novi Sad 0:52:30

422 Sordje Rebeka 19.6.1991 Magyarkanizsa 0:52:35

414 Táborosi Norbert 23.2.1989 Horgos 0:52:41



807 Katkics Zoltan 14.1.1958 Kanjiža 0:53:19

523 Ademi Jelena 15.5.1983 Subotica 0:54:03

609 Ludaić Sebastian 16.8.1970 Palić 0:54:20

516 Berta Viktor 30.9.1985 Kanjiža 0:54:26

502 Kószó Gábor 21.4.1984 Horgos 0:54:43

327 Gojkov Sara 20.4.1999 Kanjiža 0:55:31

532 Bojković Dragan 11.8.1986 Subotica 0:55:40

517 Tutorić Stevan 24.8.1978 Subotica 0:55:42

203 Gálik Fanny 15.7.2004 Magyarkanizsa 0:55:44

520 Jurcsek Istvan 29.3.1980 Szabadka 0:55:59

306 Szecsei Ádám 3.11.1998 Kanjiža 0:56:07

308 Losonci Adrienn 25.5.1995 Kanjiža 0:56:10

703 Losonci Zoltán 10.9.1967 Kanjiža 0:56:14

305 PÖrzsölt Krisztián 4.2.1997 Magyarkanizsa 0:56:31

202 Vadász  Máté 11.4.1993 Kanjiža 0:56:34

521 Scepanovic Darko 11.6.1986 Szabadka 0:56:36

611 Vugdelija Aleksandar 9.5.1971 Subotica 0:56:43

416 Varga Tamás 20.7.1994 Szabadka 0:57:00

813 Trebješanin Vukosav 23.8.1956 Beograd 0:57:12

601 Pósa Károly 24.7.1970 Kanjiža 0:57:15

514 Halaszi Szabolcs 10.10.1982 Szabadka 0:57:31

505 Bicskei Otto 30.6.1978 Magyarkanizsa 0:59:15

806 Gere Kovač Karolj 23.12.1958 Senta 0:59:20

513 Juhasz Marta 16.7.1985 Torokkanizsa 0:59:56

522 Nad Kanas Valentin 10.8.1979 Subotica 1:00:15

530 Calbert Anita 6.12.1983 Szabadka 1:00:29

508 Dr.Lukovics Miklós 31.12.1978 Szeged 1:00:48

316 Sarnyai Ádám 23.2.1996 Kanjiža 1:01:02

424 Vugdelija Vanja 18.10.1994 Subotica 1:02:01

401 Kószó Aniko 5.12.1988 Horgos 1:02:13

904 Strassner Edit Karolina 13.12.1953 Tata 1:02:23

404 Nagy Kata 9.1.1989 Trešnjevac 1:02:50

509 Butora Sára 26.3.1984 Zenta 1:03:17

420 Peko Alekszandra 20.5.1987 Mohol 1:03:50

528 Harkai Hunor 6.4.1984 Bačka Topola 1:03:52

526 Vugdelija Slobodan 11.6.1978 Subotica 1:04:10

805 Szollár Albert 20.4.1960 Ada 1:04:59

411 Kiss Judit 30.11.1988 Magyarkanizsa 1:05:11

410 Bohata Gábor 17.2.1989 Magyarkanizsa 1:05:13

701 Sleiher Livia 29.5.1964 Magyarkanizsa 1:05:56

533 Fodor Zoltán 18.2.1978 Subotica 1:06:00

712 Brear Janos 30.7.1963 Szenttamas 1:11:13

803 Szigeti László 1.7.1954 Ujvidék 1:14:03

507 Hajagos Andrea 30.9.1980 Budapest 1:14:40

971 Rešiti Imer 12.4.1944 Beograd 1:29:15


